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| Descrizione Ordine I

Condizioni di pagamento
Vs. riferimento

Responsabile
Descrizione

R.U.P. Responsabile Unico
del Procedimento per
ANAC

30 D.Ric.F.

PNRR NODES DIMET (Spoke 5)
Misura: PNRR — M4C2
Investimento: 1.5 Ecosistemi dell'Innovazione

Titolo progetto: NODES

Codice Progetto: ECS00000036
DAL MOLIN ALBERTO

PNRR - Acquisto libri ad uso esclusivo per la ricerca

Preventivo n. 1 del 28/03/2025
PANARELLO Rosa

[ Dettagli ordine

)

Descrizione

Q.ta Prezzo

Unitario

Sconto
(%)

VA
(%)

Importo Importo

Imponibile Iva compresa

Geri
Nursing
Research /
Elsevier / 2021
Cod. CUP:C13C22000420001.
Cod. CIG: B67TEOEDED7

10ed/ ?

Importo.:95.00;

per didattica e ricerca

LoBiondo-Wood & Judith Haber /

978-0323762915 /

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26707

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

1,00|€

95,00

€95,00 €95,00

M.D. Fetters /
Research
Workbook:
Implementing,
and Publishing
978-506393599 /
SAGE Pub

Cod. CUP:C13C22000420001.
Cod. CIG: B67TEOEDED7

The Mi

Activities for

Importo.:76.90;

per didattica e ricerca

Projects/

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26706

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

Methods 1.00/€

xed
Designing,

1 ed/

76,90

€76,90 €76,90
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Robert K. Yin / Case Study Research and
Applications: Design and Methods / & ed /
9781506336169/ SAGE  Publications /
2017

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67EOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26708
Importo.:110.00;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

110,00

€ 110,00

€110,00)

Colleen Konicki Dilorio / Measurement in
Health

Behavior: Methods for Research and
Evaluation /

9780787970970

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67TEOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26709
Importo.:90.00;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

90,00

€90,00

€90,00

W. Daniel / Biostatistica / Edises /
9788833190419/

2019

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67EOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26710
Importo.:46.50;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

46,50

€ 46,50

€46,50

Saiani, Brugnolli / Trattato di medicina e
infermieristica. ~ Un  approccio di cure
integrate /

Idelson  Gnocchi / 2° ed [/ 2022/
9788879477840

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67EOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26711
Importo.:71.20;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

71,20

€71,20

€71,20

Saiani, Brugnolli / Trattato di chirurgia
infermieristica

/ Idelson Gnocchi / 9788879477833

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67TEOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26712
Importo.:71.20;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

71,20

€71,20

€71,20

Longhini / Educare allAutocura per
promuovere

Salute. Principi, metodi, casi. / Ideson
Gnocchi / 2024

/9788879478151

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67EOEDED7

1,00

35,00

€ 35,00

€35,00
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 Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26713
Importo.:35.00;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri
per didattica e ricerca

Saiani, Brugnolli / Trattato di cure
infermieristiche /

Idelson  Gnocchi / 3° ed/ 2020/
9788879477314

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67TEOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26714
Importo.:142.00;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

142,00

€ 142,00

€142,00

Vellone, Piredda / La ricerca bibliografica /
Mc Graw

Hill / 2° ed / 2014 / 9788838674402

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67EOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26715
Importo.:24.70;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

per didattica e ricerca

1,00

24,70

€24,70

€24,70

Cardano / Metodi Qualitativi / CArocci /
2022/

9788829012442

Cod. CUP:C13C22000420001.

Cod. CIG: B67EOEDED7

Impegno di budget Eserc.:2025 N.:26716
Importo.:29.00;

Causale EP:CN1.2.07.01.002-Acquisto di libri

| per didattica e ricerca

1,00

29,00

€29,00

€29,00

(Totale

€ 791,50

€791,50)

p

Eserc. Num. . .
Tipo movimento Data
mov. mov.

Descrizione

Capitolo/UPB

N\

Importo

2025 6.142 |Impegno 14/04/2025

PNRR - Acquisto libri ad uso S01

esclusivo per la ricerca

Spese

R

RIEdalmolinaNODES_PNR

€ 791,50

J

( Totale degli impegni di spesa

€ 791,50)

r

delegate ad operare su di esso.

agli obblighi di tracciabilita finanziaria

\.

Note: Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii

OBBLIGHI DELL'APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI
1. L' appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 13/08/2010, n. 136 e
s.m.i., fornendo entro 7 giorni gli estremi identificativi del conto corrente dedicato oltre al C.F. e alle generalita delle persone

2. L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura - ufficio territoriale del
Governo della provincia di Novara della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente)
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( MODALITA' DI FATTURAZIONE

A decorrere dal 31 marzo 2015 non sono piu accettate fatture che non siano trasmesse in forma elettronica ai sensi del DM
n.55/2013. Il Codice Univoco Ufficio necessario per la trasmissione della fattura elettronica & riportato nella prima pagina del
presente Buono d’ordine.

Le fatture ricevute sono soggette a rifiuto al verificarsi di una delle seguenti condizioni:

* Nella fattura non €& indicato correttamente I'oggetto della prestazione.

» La prestazione (o0 anche solo una delle prestazioni) oggetto della fattura non € stata eseguita (se non diversamente previsto
nel relativo contratto) ovvero non € stata eseguita in modo adeguato e pertanto non viene accettata.

* Nella fattura non ¢ indicato correttamente, nell'apposito campo, il CIG (se previsto), tranne nei casi di esclusione di cui all’art.
25 comma 2 D.L. 66/2014.

* Nella fattura non ¢ indicato correttamente, nell'apposito campo, il CUP (se previsto).

Si ricorda di fare attenzione alle seguenti condizioni necessarie per la fatturazione:

* Nella fattura deve essere indicato correttamente I'importo della prestazione e la relativa IVA. Si ricorda di verificare che la
sommatoria di imponibile ed Iva sia esattamente il totale riportato nel “totale documento”

» La fattura deve esporre correttamente I'imposta sul valore aggiunto. Si ricorda di indicare, nell’apposito campo, la "scissione
dei pagamenti" ex Art. 17- ter DPR 633/1972 o gli eventuali codici iva di esclusione o esenzione

» La fattura deve essere inviata al codice IPA (codice univoco ufficio) indicato nella prima pagina del presente Buono d’Ordine
* Nella fattura deve essere indicata correttamente la scadenza di pagamento. A tal fine si suggerisce di non indicare
(valorizzare):

- la decorrenza termini di pagamento;

- la data scadenza pagamento;

ma di indicare solamente il numero di giorni utili per il pagamento valorizzando il campo “Termini di pagamento (in giorni)”.

In questo caso la data di scadenza del pagamento potra essere definita automaticamente (data spedizione fattura codificata
dal sistema a cui dovra essere aggiunto il numero di giorni utili per il pagamento).

Le note di credito riferite a fatture rifiutate sono anch’esse rifiutate.

Si ricorda che l'affidatario & obbligato al pagamento dell'imposta di bollo, ai sensi dell'art. 18, comma 10 del D. Lgs. n. 36/2023,
nei casi e nella misura stabilita dalla tabella di cui all’Allegato 1.4.

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.”

\. J

Cordiali saluti.

Il Responsabile

Pag. 4 di 4



		2025-04-14T16:32:21+0200
	IT
	Luigi Azzarone




